MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES
LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM SAÚDE

EDITAL Nº 003/2018 – LAIS/UFRN

Seleção de bolsistas para atuar no desenvolvimento  de aplicação para visualização e controle de

protótipos 3D

A Comissão  de  Seleção  do  Edital  Nº 003/2018 – LAIS/UFRN torna público o
resultado da segunda fase, fase fnal, do processo seletivo.

CANDIDATO SITUAÇÃO

LUCAS CASSIANO
PEREIRA SILVA

APROVADO

Natal/RN, 1 de Março de 2018

Prof. Dr. Ricardo Alexsandro de Medeiros Valentim

Coordenador do Laboratório de Inovação Tecnológica em Saúde